
Муниципальное образование Кондинский район 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БОЛЧАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

О проведении районного творческого отчета 
Образовательного центра «Точка роста» 

В соответствии с планом работы управления образования и с целью определения 
результатов работы педагогов школы в образовательном Центре «Точка роста» на 
обновлённой материально- технической базе приказываю: 

1. Педагогам Брушневской О.В., Змановскому Л.В., Бражникову А.Н., Карповой С.В. 
принять участие в районном творческом отчёте, посвящённом реализации 
образовательного проекта «Точка роста», 23.12.2022 г. 

2. Карповой С.В., педагогу дополнительного образования показать развивающее 
занятие по программе «Волшебная нить». 

3. Змановскому Л.В., педагогу - организатору, провести мастер - класс по реализации 
программы дополнительного образования «Шахматы». 

4. Бражникову А.Н., педагогу дополнительного образования, дать открытое занятие 
по программе дополнительного образования «Робототехника». 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной 
работе Долгих Л.М. 

П Р И К А З 

02.12.2021 г. № 263 - од 
с. Болчары 

Директор школы С.В. Яворских 

В дело №01-22 за 2021г. 


